DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

              ANO V - Nº. 094  PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 29 DE AGOSTO DE 2014

                                                  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                      AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E CITAÇÃO
                                                   TOMADA DE PREÇO Nº 005/2014

 A Presidente e Membros da CPL do Município de Passa e Fica/RN, nomeados pela Portaria n.
024/2014 da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais, torna
público aos interessados que, em consonância com o disposto no art. 109, §3º, da Lei 8666/93,
encontra-se aberto o prazo para impugnação do recurso interposto pela empresa RN CONSTRU-
ÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.555.440/0001-54, em face da TOMADA DE PREÇOS Nº.
005/2014.

                                                 Passa e Fica/RN, 28 de Agosto de 2014.
                                                       Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                 Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                               AVISO DE LICITAÇÃO
                                                  PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014

O Pregoeiro da PMPF/RN torna público que no dia 11 de Setembro de 2014, às 08:30h horas, fará
Licitação na modalidade Pregão Presencial- SRP do tipo menor preço por item para a Contratação
dos serviços combinado de escritório e administrativo, para atender as necessidades da Secreta-
ria Municipal de Assistência Social / Fundo Municipal de Assistência. O Edital poderá ser retirado
na sala de licitações no horário das 08:00às 12:00 horas.

                                        Passa e Fica/RN, em 28 de Agosto de 2014.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________

                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                       GABINETE DO PREFEITO/TERMO DE ADESÃO
                                               PREGÃO PRESENCIAL SRP 013/2014

Extrato de publicação do termo de adesão a Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de
Tangará/RN, nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 10.52/02 e suas alterações
posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado: Pregão Presencial nº 013/2014 –
Ata de Registro de Preços. Órgão gerenciador: Prefeitura Municipal de Tangará/RN. Órgão partici-
pante (Carona): Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN – Fundo Municipal de Saúde. Objeto:
Adesão a Ata de Registro de Preços nos termos do pregão 013/2014, realizado pelo órgão geren-
ciador Prefeitura Municipal de Tangará/RN, para futura Aquisição gradativa de medicamentos
básicos, controlados, odontológicos e equipamento geral para atender as necessidades as Secre-
taria Municipal de Saúde. A ser fornecidos pela empresa SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA
inscrita no CNPJ 11.511.020/0001-43, vencedora da Ata de Registro de Preços nº 035/2014 do
processo nº 357/2014, com100% dos lotes 07, 08 e 09, com valor global R$ 541.896,42
(Quinhentos e Quarenta e Um Mil Oitocentos e Noventa e Seis e Quarenta e Dois Centavos).

Vigência da Ata: 03/04/2014 à 02/04/2015
Prefeitura Municipal de Tangará
Prefeito Alcimar Germano Bento Pinheiro e Alves
Órgão Gerenciador
Prefeitura Municipal de Passa e Fica
Prefeito Pedro Augusto Lisboa
Fundo Municipal de Saúde
Elizabete de Lima Sousa
Órgão Carona

              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                       DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                       CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO

   SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO
                        PODER LEGISLATIVO